
 
2022.10.17 

 
各位 
 

石油化学工業協会 
 
 

APIC 2023 インド大会 開催検討・開催日程について 
 
いつも大変お世話になっております。 
日頃より当協会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
掲記の件、APIC 2023 インド大会の開催可否および日程・開催都市・会場等について、本年 7月

に APIC 加盟 7 協会にて改めて協議の予定とお知らせしておりましたが、先日web 会議を開催し、
2023年 5月頃のインドでの開催について協議いたしました結果、 

 
・ 各国で新型コロナのパンデミックの状況が沈静化に向かい、出入国制限が緩和されつつあ
り、経済活動も活性化してきていることが確認された。 

・ しかしながら、未だ回復途上にある中、2023年 5月の開催で参加人数が十分確保できる
か見通せない等の意見もあり結論に至らなかったことから、検討継続とし、あらためて 10月
に協議を行う。 

 
こととなりました。 

 
引き続き、各位のご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

以上 
 

 


